ALLEGATO 1

|GRADUATORIA PROPOSTE FORMATIVE RELATIVE ALLA “IDENTIFICAZIONE DIGITALE E “BUROCRAZIA A KM 0|

IDISPONIBILITA: EURO 520.000,00)

SPESE CONTRIBUTO
BENEFICIARIO N. DOMANDA PUNTEGGIO AMMISSIBILI CONCEDIBILE CUMULATO
1 |DINAMICA S.C. AR.L.di BOLOGNA 2333605 81 340.400,00 340.400,00 340.400,00




ALLEGATO 2

|GRADUATORIA PROPOSTE FORMATIVE RELATIVE ALLA “FORMAZIONE DIGITALE SETTORE FITOSANITARIO”l

IDISPONIBILITA: EURO 80.000,00|

BENEFICIARIO

N. DOMANDA

PUNTEGGIO

SPESE
AMMISSIBILI

CONTRIBUTO
CONCEDIBILE

CUMULATO

1 |DINAMICA S.C.AR.L.di BOLOGNA

2335790

82

59.648,38

59.648,38

59.648,38




ALLEGATO 3

|GRADUATORIA PROPOSTE FORMATIVE RELATIVE ALLA “IDENTIFICAZIONE DIGITALE E “BUROCRAZIA A KM 0|

IPROPOSTE NON AMMISSIBILI|

BENEFICIARIO N. DOMANDA Motivazione esclusione
CENTRO DI FORMAZIONE VITTORIO
1 |TADINIS.C.AR.L.di PODENZANO 2335731 Il progetto non raggiunge il tetto di spesa minima ammissibile di € 100.000,00
(PO)

2 |AGRIFORM S.R.L. di PARMA 2335969 Il progetto non raggiunge il tetto di spesa minima ammissibile di € 100.000,00




